

Antalya 28./8/2023

KONU: Özel Anatolia Hospital Hastaneleri ve ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI Sağlık Hizmeti Protokolü.

ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI

KEMER MEDICAL CENTER ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TURİZM ve TİCARET A.Ş. bünyesindeki **ÖZEL ANATOLIA HOSPITAL HASTANELERİ** olarak (bundan sonra "Hastane" olarak anılacaktır.) ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (bundan sonra "Kurum" olarak anılacaktır) çalışanlarına/üyelerine ve bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertlerine (genel hükümler 3. madde) sunacağımız sağlık hizmetlerinden indirimli olarak faydalanmalarını öngören teklifimiz aşağıdaki gibidir.

Bilgilerinize arz/rica olunur.

Dr. Şükür HARMANDA
COO / İcra Kurulu Üyesi

GENEL HÜKÜMLER

- 1- **Hastane**, muayene fark ücreti ile ayakta veya yatarak gerçekleştirilen tedaviler (tüm ameliyatlara hariç olmak üzere) esnasındaki tahlil, tetkik ve yatan hasta hizmetlerinde oluşan fark ücretlerine sözleşme süresi boyunca **Kurum** çalışan/üye ve bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertleri için SGK Fark Tutarı üzerinden **%20 indirim** uygulayacaktır. SGK tarafından karşılanmayan hizmetler için de CARI Tutar üzerinden **%20 indirim** uygulanacaktır.
- 2- **Hastane Check-Up Paketleri** üzerinden **%20 indirim** uygulanacaktır.
- 3- İşbu sözleşme kapsamında sunulan hizmetlerden; **Kurum çalışanı/üyesi** ile çalışanın/üyesinin 1. Derece aile fertleri (anne, baba, eş ve çocuklar) yararlanabilecektir.
- 4- İş bu sözleşme kapsamında sunulacak indirimlerden; Akademik kadro tarafından verilecek tüm teşhis, tanı ve tedavi işlemleri, ilaç, sarf malzemesi, dış doktor, tüm doğum işlemleri ve doğum paketleri, tüm ameliyatlara, Beslenme ve Diyet Hizmetleri (Diyetisyen), onkoloji, acil servis hizmetleri, tüp bebek tedavileri, akupunktur tedavi ve işlemleri, PCR testi (test sonucunun negatif yada pozitif çıkması fark etmeksizin), TSS/ÖSS katılım payları; bağımlılık merkezi hizmetleri, obezite cerrahisi, diş hekimliği hizmetleri, harici hizmetler (harici konsültasyon, taşeron firmalardan alınan hizmetler, laboratuvar, patoloji v.b), ozon, lazer epilasyon, dermokozmetik işlemler, plastik cerrahi uygulamaları hariç tutulmuştur.
- 5- İş bu protokolde sunulan indirim oranları, hastane bünyesindeki farklı bir kampanyaya ya da indirim oranı ile birleştirilemez.
- 6- **Kurum** çalışanları/üyesi ve bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertlerinden, Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK) belirlemiş olduğu ve alınmasını zorunlu kıldığı devlete ait katılım payı muayenelerde yasal zorunluluk gereği talep edilecektir.
- 7- Protokolün duyurulması için Kurum ve Hastane birlikte hareket edeceklerdir. Hastane, afiş ve stant çalışmalarının yapılacağı yere Kurumla karşılıklı mutabakat sonucu karar verecektir. Kurum, Hastane'nin marka ve logolarını Hastane'nin yazılı onayı dışında kullanamaz. Hastane 'nin böyle bir onay vermesi halinde, Kurum, Hastane'nin marka ve logolarını, Hastane'nin ticari itibarlarına ve marka değerlerine zarar vermeyecek ve yasal düzenlemelere uygun bir biçimde kullanacaktır. Bu kapsamda Hastane, marka ve logolarına ilişkin tüm fikri ve sınai mülkiyet haklarının, her türlü etiket, reklam, tabela, el numunesi, promosyonlar ve diğer tüm ürünler ile marka, patent ve buna ilişkin tüm haklar ve kullanılan diğer tüm yazıların fikri ve sınai mülkiyetinin, mülkiyete bağlı işbu hakların idari, hukuki yollardan korunmasının münhasıran Kurum'a ait olduğunu, beyan, kabul ve taahhüt etmiştir. Kurum'un kullanacağı her türlü reklam panosu, tabela, araç brandası, araç giydirmesi vb. tüm pazarlama malzemelerine ait vergi, resim ve diğer her türlü masrafın ödenmesi ve bunlara ilişkin her türlü hukuki, cezai sorumluluk Kurum'a aittir.
- 8- Sözleşmenin sonlandığı tarihte, **Kurum** çalışan/üye ve bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertlerinin devam eden tedavileri tamamlanacaktır.

Müşteri Hizmetleri
Genel Sekreteri

- 9- Kurum çalışanları/üyeleri ve bakmakla yükümlü oldukları 1. derece aile fertlerine Hastane 'den indirimli sağlık hizmeti alabilmeleri için çalışan kimlik kartı ya da sevk kâğıdı düzenleyecektir. Hastalar, söz konusu kimlik kartı ya da sevk kâğıdı ile müracaat edeceklerdir. Kimlik kartı ya da Kurum sevk kâğıdı ile müracaat etmeyen kişilere Hastane sözleşme gereği indirim uygulamayacaktır.
- 10- Taraflardan biri 15 (on beş) gün önceden karşı tarafa ihtarname göndermek şartıyla sözleşmeyi hiçbir sebep bildirmeksizin feshetmek hakkına sahiptir.
- 11- Taraflardan biri sözleşme gereği üzerine düşen yükümlülüklerini yerine getirmediği veya sözleşme şartlarına ve ruhuna uygun davranmadığı takdirde diğer taraf yazılı ihtarname göndermek suretiyle yükümlülüklerini yerine getirmeyen veya sözleşme şartlarına ve ruhuna aykırı davranan taraftan yükümlülüklerini yerine getirmesini ve sözleşmeye uygun hareket etmesini ihtar edecektir. Uyararak durumun düzeltilmesini isteyebilir. Bu yazılı ihtar rağmen yükümlülüklerin aynı tarafça yerine getirilmemeye devam edilmesi veya aynı tarafça sözleşmeye aykırı davranılmakta ısrar edilmesi halinde diğer taraf tazminatsız olarak sözleşmeyi fesih hakkına sahiptir.
- 12- Bu sözleşme hükümlerinde değişiklik yapılabilmesi veya sözleşme maddesinin/ maddelerinden bazılarının geçersiz kılınabilmesi için yazılı ek protokol yapılarak taraflarca imzalanması şarttır. Sözleşmenin bazı hükümlerinde bu şekilde yapılmış olan değişiklikler ve geçersiz kılmalar diğer hükümlerin geçerliliğine ve sözleşmenin bütünlüğüne engel teşkil etmez.
- 13- İşbu protokol, 3 (üç) sayfadan ibaret olup (2) iki nüsha hazırlanmış ve **28/8/2023 - 28/8/2024** tarihleri arasında geçerli olacaktır. Süre sonunda taraflarca bildirimde bulunulmasına gerek bulunmaksızın sözleşme sona erecektir.

Geçerli Olacak Hastaneler;

Özel Anatolia Hospital Antalya Hastanesi
Özel Anatolia Hospital Alanya Hastanesi
Özel Anatolia Hospital Aspendos Hastanesi
Özel Anatolia Hospital Kemer Hastanesi
Özel Anatolia Hospital Lara Hastanesi
Özel Anatolia Hospital Side Hastanesi

ÖZEL ANATOLIA HOSPITAL HASTANELERİ

Kemer Medical Center
Özel Sağlık His. Tur. ve Tic. A.Ş.
Kızılcıprak Yılı Atı Çetinkaya Cd. No:103
Mürlübaşı/ANTALYA
Kemer Vergi Dairesi: 544 001 0019

KURUM ADI

Necati TENYİĞİT
Özel Sekreteri